
令和３年５月１日 

 

各位 

 

大阪府泉北郡忠岡町忠岡中 1－1－23                            

忠 岡 町 商 工 会  

℡ 0 7 2 5－ 3 3－ 3 2 0 8  

 

 

 

緊急事態宣言に伴う 

会報（令和３年５月号）の一部訂正について 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、５月１日付会報（令和３年５月号）について、緊急事態宣言の発令に伴い 

一部訂正がございましたので、お知らせいたします。 

 

 

（１）面 

正木美術館 

（訂正前）開催中～７/４（日） 

    ↓ 

（訂正後）開催中～７/４（日） 

ただし、4月 28日（水）から 5月 11日（火）まで臨時休館 

 

 

弥生文化博物館 ミニギャラリー 「日本茜を知る」 

（訂正前）期間：５月２日（日）～１５日（土） 

    ↓ 

（訂正後）「ミニ展示」は５月２３日（日）～６月６日（日）の二週間 

「特別講演会」は５月２７日（木）及び５月３０日（日）の２回 

 

※今後の感染拡大状況により、変更になる可能性もございますので、 

よろしくお願いいたします。 


